

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ณ ศูนย์เก็บเครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ณ ศูนย์เก็บเครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๑๗,๐๕๙.๔๑ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

ก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ณ ศูนย์เก็บเครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด

- แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖
- แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕(ก)
- แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๔(ก)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



๗.๑ นายเอกลักษณ์ สอาด	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
๗.๒ นายเอนก นออุ่น	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๓ นายสุรศักดิ์ สุวรรณไพไลต์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
๗.๔ นายศุภชัย สวัสดิ์ดี	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
๗.๕ นายจรรุภัทร กล้วพาล	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี (แบบมาตรฐาน แบบที่ 2)			
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เก็บเครื่องจักรกลองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ตำบลดอนขวาง อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี			
แบบเลขที่ อบจ.อน. 64 - ม.002			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี	
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน		4 แผ่น	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่		22 กุมภาพันธ์ 2566	
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	617,059.41	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	617,059.41	
	ราคากลาง	617,059.41	

(หกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทสี่สิบบัดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)		ประธานกรรมการ
	(นายเอกักษณ์ สอาด)	
(ลงชื่อ)		กรรมการ
	(นายเอนก นอนุ่น)	
(ลงชื่อ)		กรรมการ
	(นายสุรศักดิ์ สุวรรณโพลัด)	
(ลงชื่อ)		กรรมการ
	(นายศุภชัย สวัสดิ์)	
(ลงชื่อ)		กรรมการ
	(นายจตุรภัทร กลัวพาล)	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี (แบบมาตรฐาน แบบที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เก็บเครื่องจักรกลองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ตำบลคอนขาง อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ อบจ.อน. 64 - ม.002


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี


แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า


คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	471,974.46	1.3074	617,059.41	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				617,059.41	


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายเอกักษณ์ สอาด)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายแอนน นออุ่น)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศุภชัย สวัสดิ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ สุวรรณไพลัด)




(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายจตุรภัทร กล้วพาล)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี (แบบมาตรฐาน แบบที่ 2)
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เก็บเครื่องจักรกลองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ตำบลดอนขวาง อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566

แบบเลขที่ อบจ.อน. 64 - ม.002

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
หมวดงานโครงสร้าง									
1	ขุดดิน	6.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	888.00	888.00	
2	งานดินถม	18.00	ลบ.ม.	79.34	1,428.12	99.00	1,782.00	3,210.12	
3	คอนกรีตหยาบ	0.25	ลบ.ม.	1,502.00	375.50	398.00	99.50	475.00	
4	ทรายหยาบ	8.50	ลบ.ม.	420.56	3,574.76	91.00	773.50	4,348.26	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 RB 6 มม.	0.26	ตัน	36,105.14	9,387.34	4,100.00	1,066.00	10,453.34	
	- เหล็กเส้นขี้ด้อย SD40 DB 12 มม.	0.79	ตัน	27,886.92	22,030.67	3,300.00	2,607.00	24,637.67	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	32.00	กก.	47.67	1,525.44	-	-	1,525.44	
6	ไม้แบบ	132.00	ตร.ม.	-	-	133.00	17,556.00	17,556.00	
	- ไม้แบบ	106.00	ลบ.ฟ.	514.02	54,486.12	-	-	54,486.12	
	- ตะปู	33.00	กก.	46.73	1,542.09	-	-	1,542.09	
7	ตะแกรงเหล็กเส้นจูปู Ø 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	130.00	ตร.ม.	33.50	4,365.00	5.00	650.00	5,005.00	
8	งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 กก./ตร.ซม.)	18.60	ลบ.ม.	1,859.81	34,592.47	391.00	7,272.60	41,865.07	
หมวดงานสถาปัตยกรรม									
1	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กตีลอน ทน 0.30 มม.	167.00	ตร.ม.	162.00	27,054.00	70.00	11,690.00	38,744.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัวสี่ ขนาด [75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม.	50.00	ท่อน	550.00	27,500.00	195.00	9,750.00	37,250.00	
	- แบล็กวรีจูป (ค่าแรงงาน)	167.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,175.00	4,175.00	
	- แบล็กวรีจูป	32.00	ท่อน	120.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- ครอบข้าง/ครอบชนเหล็กรีดลอน (Flashing)	38.00	ม.	120.00	4,560.00	50.00	1,900.00	6,460.00	
	- ฝักเหล็ก	9.00	ตัว	7.00	63.00	2.00	18.00	81.00	
2	งานผนังและตากแห้งพื้นผิว								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	206.00	ตร.ม.	107.00	22,042.00	80.00	16,480.00	38,522.00	
	- เสาค้ำและกาน้ำหลัง คสล.	65.00	ม.	132.00	8,580.00	44.00	2,860.00	11,440.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	412.00	ตร.ม.	76.00	31,312.00	82.00	33,784.00	65,096.00	
3	งานพื้น และตากแห้งผิวพื้น								
	- F1 พื้นขัดมันเรียบ	84.00	ตร.ม.	-	-	40.00	3,360.00	3,360.00	
	- F2 พื้นขัดหยาบ	42.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,260.00	1,260.00	
4	งานประตู - หน้าต่าง								
	- D-1 ประตูบานเปิดเดี่ยว ไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	1,800.00	14,400.00	268.00	2,144.00	16,544.00	
	- D-2 ประตูบานเปิดเดี่ยว พีวีซี พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	650.00	2,600.00	195.00	780.00	3,380.00	
	- W-1 หน้าต่างบานเปิด กระง่าโลหะ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,440.00	5,760.00	-	-	5,760.00	รวมค่าแรงงาน
5	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	412.00	ตร.ม.	30.00	12,360.00	30.00	12,360.00	24,720.00	
	- สีกันสนิม	117.00	ตร.ม.	30.00	3,510.00	35.00	4,095.00	7,605.00	
	หมวดงานสุขาภิบาล								
1	โถล้างชนิดนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	890.00	3,560.00	150.00	600.00	4,160.00	
2	อ่างล้างหน้า ชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	794.39	3,177.56	450.00	1,800.00	4,977.56	
3	ก๊อมน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 1/2" พร้อมอุปกรณ์	4.00	อัน	88.79	355.16	25.00	100.00	455.16	
4	สายฉีดชำระ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	120.00	480.00	35.00	140.00	620.00	

h
W
S. C. Srinan

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	ราวแขวนผ้า	4.00	ชุด	60.00	240.00	70.00	280.00	520.00	
6	ตะแกรงระบายน้ำพื้น	4.00	อัน	10.00	40.00	3.00	12.00	52.00	
7	ฝักบัวอาบน้ำ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00	
8	ท่อ PVC. Ø 4" ชั้น 8.5 ยาว 4 ม.	2.00	ฟ่อน	616.82	1,233.64	400.00	800.00	2,033.64	
9	ท่อ PVC. Ø 2" ชั้น 8.5 ยาว 4 ม.	2.00	ฟ่อน	163.55	327.10	160.00	320.00	647.10	
10	ท่อ PVC. Ø 1/2" ชั้น 8.5 ยาว 4 ม.	7.00	ฟ่อน	40.19	281.33	120.00	840.00	1,121.33	
11	อุปกรณ์ท่อ PVC. Ø 4"	1.00	รายการ	493.00	493.00	147.90	147.90	640.90	
12	อุปกรณ์ท่อ PVC. Ø 2"	1.00	รายการ	131.00	131.00	39.30	39.30	170.30	
13	อุปกรณ์ท่อ PVC. Ø 1/2"	1.00	รายการ	141.00	141.00	42.30	42.30	183.30	
14	บอลวาล์ว Ø 1/2"	4.00	ชุด	34.24	136.96	10.00	40.00	176.96	
15	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 600 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,250.00	6,500.00	975.00	1,950.00	8,450.00	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
1	ตู้แยกควบคุมไฟฟ้าขนาด 60 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	85.00	340.00	26.00	104.00	444.00	
2	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 16.0 ตร.มม. พร้อมอุปกรณ์	30.00	ม.	7.05	211.50	20.00	600.00	811.50	
3	สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. พร้อมอุปกรณ์	80.00	ม.	14.02	1,121.60	12.00	960.00	2,081.60	
4	สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5/2.5 ตร.มม. พร้อมอุปกรณ์	80.00	ม.	29.50	2,360.00	16.00	1,280.00	3,640.00	
5	โคมฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 1x18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	150.00	1,800.00	115.00	1,380.00	3,180.00	
6	โคมฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	200.00	800.00	115.00	460.00	1,260.00	
7	สวิทช์ เปิด-ปิด ทางเดียว พร้อมเต้ารับ พร้อมอุปกรณ์	8.00	จุด	80.00	640.00	90.00	720.00	1,360.00	
รวมค่างานต้นทูล								471,974.46	

(Handwritten signature and initials)